geldi  iiij""^  hid(arum)  de  Fepsintona  et  v  hid(arum)  de  Alvestone.  §  Concedo  et  confirmo 
cartam  meam  de  libertate  ii[.  .  .]  hid(arum)  de  Cliva  quam  eis  dedi  petitione  et  consilio 
Rogerii  cancellarii  mei  et  Gualeranni  comitis  de  Mellent  et  Rodb(er)ti  comitis  de  Le(gre)- 
cestra  et  aliorum  baronum  meorum.  vjConcedo  et  confirmo  cartam  Henrici  regis  et  meam 
de  terris  que  injuste  distracte  de  ecclesia  fuerunt,  sicut  juratum  fuit  tempore  Teoldi  episcopi, 
precepto  ipsius    regis    Henrici.  Testibus  Rog(er)o  episcopo  Saresb(eriensi),  Rodb(er)to 
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episcopo  Bathonie,  Simone  episcopo  Wigorn(en)si,  Rog(er)o  cancellario,  Gualeranno 
com(ite)  de  Meollent,  Rodb(ert)to  comite  de  Legrec(estra),  Rog(er)o  comite  de  Warewich, 
Simone  com(ite)  de  Norhamtona,  Rog(er)o  de  Fesca(m)p,  Milone  constabulario. 

MS. :  Worcs.  County  Record  Ofiice,  *Lechmere  CoUection  (original,  11*"  •  17",  written  in  an  unidentified 
hand  (T.A.M.B.,  no.  773),  with  fold  and  slits  for  3  tags,  thecentral  one  of  which  remains  in  situ;  detached 

impression  (nearly  perfect)  of  Stephen's  forged  first  seal  in  red  wax.  Cf.  626,  679,  718,  and  964.) 
Printed:  Worcester  Diocese  and  County,  Exhibition  of  Records  (Worcester  1958)  pl.  2  (facs.). 
Date:  (if  genuine).  The  only  periods  before  the  arrest  of  the  bishops  when  Waleran  of  Meulan  and 

Robert  Earl  of  Leicester  were  both  in  England  were  Dec.  1 137-May  1 138  and  Mar.-June  1 139.  Most 
likely  during  the  ceremonies  of  29-30  Apr.  1 139  Uohn  of  Worcester,  54). 

965.  Worcester  Cath.  and  See  (Dec.  1137-May  1138,  or  Jan.-June  1139,  at  Worcester) 
Quittance  froin  gelds  etc.for  latids  at  Cleeve  Prior  {Worcs.),  Pliepson  (in  Himbleton) 

(  Worcs.),  and  Alveston  ( Warwicks.) 

S(tephanus)  rex  Angl[orum]  episcopo  Wigorn(ensi)  et  justic(iis)  et  baronibus  et  vicecomiti- 
bus  et  omnibus  ministris  et  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  de  Wirecestre(s)c(ira)  et  Warewic- 
sc(ira)  salutem.  Sciatis  me  inperpetuum  quietas  clamasse  deo  et  Sancte  Marie  Wigorn(ensi)  iii 
hidas  terre  de  Cliva  de  omni  geldo  et  auxilio  et  omni  exactione  seculari.  Et  preterea  concedo 

eidem  loco  illam  quietantiain  quam  rex  Henricus  eis  concessit  per  cartam  suam  de  iiii°''  hidis 
de  Sepistona  et  de  v  hidis  de  Alvestone.  Et  precipio  quod  bene  et  in  pace  et  quiete  et  libere  et